



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

R. Neubert & Søn A/S

Philip Schous Vej 21, st. tv., 2000 Frederiksberg C

CVR-nr. 31 88 77 39

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

John Lyngbye Frederiksen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

R. Neubert & Søn A/S
Philip Schous Vej 21, st. tv.
2000 Frederiksberg C

CVR-nr.: 31 88 77 39
Hjemsted: Frederiksberg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Casper Lyngbye Frederiksen, Formand
Vibeke Høpfner Frederiksen
John Lyngbye Frederiksen

Direktion

John Lyngbye Frederiksen

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i selskabet er at udøve VVS- og blikkenslagervirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.265 t.kr. mod 3.066 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -338 t.kr. mod 34 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsåret afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste	2.265.216	3.066.272
1 Personaleomkostninger	-2.505.617	-2.933.852
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-104.936	-100.250
Driftsresultat	-345.337	32.170
Øvrige finansielle omkostninger	-34.065	-37.487
Resultat før skat	-379.402	-5.317
Skat af årets resultat	41.795	38.838
Årets resultat	-337.607	33.521
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	33.521
Disponeret fra overført resultat	-337.607	0
Disponeret i alt	-337.607	33.521



Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Goodwill	0	100.000
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	100.000
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	9.814	14.750
	Materielle anlægsaktiver i alt	9.814	14.750
5	Deposita	199.863	178.863
	Finansielle anlægsaktiver i alt	199.863	178.863
	Anlægsaktiver i alt	209.677	293.613
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	94.000	58.600
	Varebeholdninger i alt	94.000	58.600
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.249.216	1.694.222
	Igangværende arbejder for fremmed regning	229.000	110.000
	Udsudte skatteaktiver	30.256	0
	Tilgodehavende selskabsskat	2.000	3.944
	Andre tilgodehavender	18.300	35.781
	Periodeafgrænsningsposter	139.371	130.699
	Tilgodehavender i alt	1.668.143	1.974.646
	Omsætningsaktiver i alt	1.762.143	2.033.246
	Aktiver i alt	1.971.820	2.326.859



Balance 31. december

Passiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	500.000	500.000
7	Overkurs ved emission	892.466	892.466
8	Overført resultat	-910.436	-572.829
	Egenkapital i alt	<u>482.030</u>	<u>819.637</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>11.539</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>11.539</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	378.699	271.573
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	371.898	406.236
	Selskabsskat	0	354
	Anden gæld	<u>739.193</u>	<u>817.520</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.489.790</u>	<u>1.495.683</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.489.790</u>	<u>1.495.683</u>
	Passiver i alt	<u>1.971.820</u>	<u>2.326.859</u>

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Eventualposter



Noter

	2018 kr.	2017 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.072.249	2.530.475
Pensioner	187.176	168.232
Andre omkostninger til social sikring	58.863	28.284
Personaleomkostninger i øvrigt	187.329	206.861
	<u>2.505.617</u>	<u>2.933.852</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>7</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Afskrivning på goodwill	100.000	100.000
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.936	250
	<u>104.936</u>	<u>100.250</u>



Noter

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 kr.
3. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2018	1.750.000	1.750.000
Kostpris 31. december 2018	1.750.000	1.750.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-1.650.000	-1.550.000
Årets afskrivninger	-100.000	-100.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-1.750.000	-1.650.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	0	100.000
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	134.907	119.907
Tilgang i årets løb	0	15.000
Kostpris 31. december 2018	134.907	134.907
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-120.157	-119.907
Årets afskrivninger	-4.936	-250
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-125.093	-120.157
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	9.814	14.750
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2018	178.863	178.863
Tilgang i årets løb	21.000	0
Kostpris 31. december 2018	199.863	178.863
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	199.863	178.863
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	500.000	500.000
	500.000	500.000



Noter

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 kr.
7. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. januar 2018	892.466	892.466
	892.466	892.466
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	-572.829	-606.350
Årets overførte overskud eller underskud	-337.607	33.521
	-910.436	-572.829

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet angivet fordringspant på nominelt 500 t.kr.

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 140 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på mellem 9 - 11 måneder og en samlet restleasingydelse på 119 t.kr.

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakter med 6 måneders opsigelsesvarsel. Huslejeforpligtelser har en samlet forpligtelse på 42 t.kr.


